COMUNU DE OLLASTA
Provintzia de Aristanis

Bia de Casteddu, 20 - C.A.P. 09090 - Ollasta (OR)

COMUNE DI ALBAGIARA

Provincia di Oristano

Via Cagliari, 20 - C.A.P.09090 - Albagiara (OR)

0783/938002 -0783/938420 - C.F. 00070480959 - E-mail: protocollo@pec.comune.albagiara.or.it

ELENCO DEGLI INCARICHI AUTORIZZATI Al DIPENDENTI COMUNALI Al SENSI DELL’ART. 53 DEL D. LGS 165/2001

ANNO 2022
ANNO COGNOME NOME ENTE OGGETTO DATA DATAFINE | IMPORTO ANNO INCARICO
CONFERENTE INIZIO PAGAMENTO | SALDATO
2022 SITZIA PIERPAOCLO COMUNE DI INCARICO EX 01.03.2022 31.10.2022 € 4335,81 2022 Sl
ESTERZILI ART. 557
INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE
ai sensi del parere ANAC approvato il 23 luglio 2025
ANNO 2022
ANNO | COGNOME NOME FUNZIONE INCARICO DATA DATA FINE | IMPORTO ANNO INCARICO
RICOPERTA INIZIO PAGAMENTO | SALDATO
2022 OMISSIS RUP COMPLETAMENTO 01.01.2022 31.12.2022 €442,42 2022 Sl
DELL'ECOCENTRO
COMUNALE
2022 OMISSIS RUP MESSA IN SICUREZZA ED 01.01.2022 31.12.2022 € 796,32
EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO CASA DI
RIPOSO
2022 OMISSIS RUP INSTALLAZIONE DI UN 01.01.2022 31.12.2022 € 541,85 2022 SI
IMPIANTO
FOTOVOLTAICO DA 10
KW SUL TETTO DEL
CENTRO SOCIALE




2022

OoMIssIsS

RUP

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA ED
EFFICIENTAMENTO
IMPIANTO DI PUBBLICA
ILLUMINAZIONE
DELL'ABITATO

01.01.2022

31.12.2022

€431,00

2022

Si

2022

OoMmissIs

RUP

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA DELLE
STRADE COMUNALI, DEI

MARCIAPIEDI E
DELL'ARREDO URBANO

01.01.2022

31.12.2022

€99,34

2022

Si

2022

OMISSIS

RUP

MESSA A NORMA DEL

CASEGGIATO DELLA EX

SCUOLA MATERNA DI
VIA CAVOUR

01.01.2022

31.12.2022

€2.159,28

2022

SI

2022

OMISSIS

RUP

PIANO COMUNALE
FINALIZZATO
ALL’OCCUPAZIONE
ANNUALITA’ 2022

01.01.2022

31.12.2022

€1.010,61

2022

SI




