COMUNU DE OLLASTA

Provintzia de Aristanis

Bia de Casteddu, 20 - C.A.P. 09090 - Ollasta (OR)



COMUNE DI ALBAGIARA

Provincia di Oristano

Via Cagliari, 20 - C.A.P. 09090 - Albagiara (OR)

0783/938002 -0783/938420 - C.F. 00070480959 - E-mail: protocollo@pec.comune.albagiara.or.it

ELENCO DEGLI INCARICHI AUTORIZZATI AI DIPENDENTI COMUNALI AI SENSI DELL'ART. 53 DEL D. LGS 165/2001

ANNO 2022

ANNO	COGNOME	NOME	ENTE CONFERENTE	OGGETTO	DATA INIZIO	DATA FINE	IMPORTO	ANNO PAGAMENTO	INCARICO SALDATO
2022	SITZIA	PIERPAOLO	COMUNE DI ESTERZILI	INCARICO EX ART. 557	01.03.2022	31.10.2022	€ 4335,81	2022	SI

INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE ai sensi del parere ANAC approvato il 23 luglio 2025

ANNO 2022

ANNO	COGNOME	NOME	FUNZIONE RICOPERTA	INCARICO	DATA INIZIO	DATA FINE	IMPORTO	ANNO PAGAMENTO	INCARICO SALDATO
2022	OMISSIS		RUP	COMPLETAMENTO DELL'ECOCENTRO COMUNALE	01.01.2022	31.12.2022	€ 442,42	2022	SI
2022	OMISSIS		RUP	MESSA IN SICUREZZA ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO CASA DI RIPOSO	01.01.2022	31.12.2022	€ 796,32		
2022	ОМІ	SSIS	RUP	INSTALLAZIONE DI UN IMPIANTO FOTOVOLTAICO DA 10 KW SUL TETTO DEL CENTRO SOCIALE	01.01.2022	31.12.2022	€ 541,85	2022	SI

2022	OMISSIS	RUP	MANUTENZIONE STRAORDINARIA ED EFFICIENTAMENTO IMPIANTO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE DELL'ABITATO	01.01.2022	31.12.2022	€ 431,00	2022	SI
2022	OMISSIS	RUP	MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE STRADE COMUNALI, DEI MARCIAPIEDI E DELL'ARREDO URBANO	01.01.2022	31.12.2022	€ 99,34	2022	SI
2022	OMISSIS	RUP	MESSA A NORMA DEL CASEGGIATO DELLA EX SCUOLA MATERNA DI VIA CAVOUR	01.01.2022	31.12.2022	€ 2.159,28	2022	SI
2022	OMISSIS	RUP	PIANO COMUNALE FINALIZZATO ALL'OCCUPAZIONE ANNUALITA' 2022	01.01.2022	31.12.2022	€ 1.010,61	2022	SI